УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  МОЖГИНСКИЙ РАЙОН
 УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

ПРИКАЗ
 от   «22» марта 2023 года                                                                                                     № 16
 О внесении изменений в Перечень кодов подвидов доходов  по видам доходов, главными администраторами, которых являются органы местного самоуправления муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики» и (или) находящиеся в ее ведении казенные учреждения
                  В соответствии с пунктом 2  статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 N 85н "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения"  в целях детализации поступлений по кодам классификации доходов, главными администраторами, которых являются органы местного самоуправления муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики» и (или) находящиеся в ее ведении казенные учреждения  ПРИКАЗЫВАЮ:
                   1. Внести в Перечень кодов подвидов доходов главными администраторами, которых являются органы местного самоуправления муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики» и (или) находящиеся в ее ведении казенные учреждения (далее – Перечень), утвержденный приказом Управления финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики» от 01 декабря 2021 года № 1 следующие изменения:
    В Приложении:
1)  добавить в Перечень следующие строки:

Вид дохода
	Код подвида доходов

Наименование

	группа подвида
	аналитическая группа подвида

	1 17 14020 14

	2301
	150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов.  Приобретение материалов в 2023 году для ремонта дороги в д. Старый Березняк Можгинского района Удмуртской Республики за счет средств самообложения граждан

	1 17 14020 14
	2302
	150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов.  Приобретение материалов в 2023 году для ремонта дорог  в с. Большая Кибья Можгинского района Удмуртской Республики за счет средств самообложения граждан

	1 17 14020 14
	2303
	150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов.  Приобретение материалов в 2023 году для ремонта дорог  в д. Туташево  Можгинского района Удмуртской Республики за счет средств самообложения граждан

	1 17 14020 14
	2304
	150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов.  Приобретение материалов в 2023 году для ремонта дорог по улице Заречная от дома № 16а до дома № 40 в д. Малая Сюга Можгинского района Удмуртской Республики за счет средств самообложения граждан

	1 17 14020 14
	2305
	150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов.  Приобретение материалов в 2023 году для ремонта дорог по улице Садовая от дома № 18 до дома № 68 в д. Малая Сюга Можгинского района Удмуртской Республики за счет средств самообложения граждан

	1 17 14020 14
	2306
	150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов.  Приобретение материалов в 2023 году для ремонта дорог по улице Малиновская от дома № 1 до дома № 37 в д. Малая Сюга Можгинского района Удмуртской Республики за счет средств самообложения граждан

	1 17 14020 14
	2307
	150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов.  Приобретение материалов в 2023 году для ремонта дорог по улице Лесная от дома № 1 до дома    № 29 в д. Малая Копка Можгинского района Удмуртской Республики за счет средств самообложения граждан

	1 17 14020 14
	2308
	150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов.  Приобретение материалов в 2023 году для ремонта дорог по улице Павла Астраханцева от дома   № 1 до дома № 23 в с. Большая Пудга Можгинского района Удмуртской Республики за счет средств самообложения граждан

	1 17 14020 14
	2309
	150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов.  Приобретение материалов в 2023 году для ремонта дорог по улице Набережная от дома № 1 до дома № 35 в с. Большая Пудга Можгинского района Удмуртской Республики за счет средств самообложения граждан

	1 17 14020 14
	2310
	150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов.  Приобретение материалов в 2023 году для ремонта дорог по улице Нагорная  от дома № 1 до дома № 59 в д. Малая Пудга Можгинского района Удмуртской Республики за счет средств самообложения граждан

	1 17 14020 14
	2311
	150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов.  Приобретение материалов в 2023 году для ремонта дорог д. Сундо-Уча Можгинского района Удмуртской Республики за счет средств самообложения граждан

	1 17 14020 14
	2312
	150
	[bookmark: _GoBack]Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов.  Приобретение материалов в 2023 году для ремонта дорог по улице Верхняя в д. Большая Сюга Можгинского района Удмуртской Республики за счет средств самообложения граждан

	1 17 14020 14
	2313
	150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов.  Приобретение материалов в 2023 году для ремонта дороги по ул. Молодёжная от дома № 51 до дома № 54 в с. Большая Уча Можгинского района Удмуртской Республики за счет средств самообложения граждан

	1 17 14020 14
	2314
	150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов.  Приобретение материалов в 2023 году для ремонта дорог по  улице Лесная от дома № 1 до дома № 11 с. Горняк Можгинского района Удмуртской Республики за счет средств самообложения граждан

	1 17 14020 14
	2315
	150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов.  Приобретение материалов в 2023 году для ремонта дорог по  улице Спорта от дома № 16 до дома № 51  с.  Горняк Можгинского района Удмуртской Республики за счет средств самообложения граждан

	1 17 14020 14
	2316
	150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов.  Приобретение материалов в 2023 году для ремонта дорог на улице Коммунальная от дома № 1 до улицы Речная дом № 2  с. Горняк Можгинского района Удмуртской Республики за счет средств самообложения граждан

	1 17 14020 14
	2317
	150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов.  Приобретение материалов в 2023 году для ремонта дорог по улице Коммунальная от дома № 7 до дома № 23 с.  Горняк Можгинского района Удмуртской Республики за счет средств самообложения граждан

	1 17 14020 14
	2318
	150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов.  Приобретение материалов в 2023 году для ремонта дорог по улице Мира от дома № 1 до дома № 24  с.  Горняк Можгинского района Удмуртской Республики за счет средств самообложения граждан

	1 17 14020 14
	2319
	150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов. Приобретение материалов в 2023 году для ремонта дорог по улице Труда от дома №12А до дома № 55   с. Горняк Можгинского района Удмуртской Республики за счет средств самообложения граждан

	1 17 14020 14
	2320
	150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов.  Приобретение  материалов в 2023 году для ремонта дорог по  улице Заводская от дома № 3 до дома № 38 с.Черемушки Можгинского района Удмуртской Республики за счет средств самообложения граждан

	1 17 14020 14
	2321
	150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов.  Приобретение материалов в 2023 году для ремонта дорог по  улице Полевая от дома № 1 до улицы Макаренко дома №11  с.  Черемушки Можгинского района Удмуртской Республики за счет средств самообложения граждан

	1 17 14020 14
	2322
	150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов.  Приобретение материалов в 2023 году для ремонта дорог по  улице Лесная от дома № 13 до дома № 37   с. Черемушки Можгинского района Удмуртской Республики за счет средств самообложения граждан

	1 17 14020 14
	2323
	150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов.  Приобретение материалов в 2023 году для ремонта дорог по улице Коновалова в д.Акаршур Можгинского района Удмуртской Республики за счет средств самообложения граждан

	1 17 14020 14
	2324
	150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов.  Приобретение  материалов в 2023 году для ремонта дорог по  улице Садовая от дома № 20 до улицы Восточная дом № 10 д. Лудзи-Шудзи Можгинского района Удмуртской Республики за счет средств самообложения граждан

	1 17 14020 14
	2325
	150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов.  Приобретение материалов в 2023 году для ремонта дорог по улице Советская от дома № 43 до улицы Восточная дом № 5  д. Лудзи-Шудзи Можгинского района Удмуртской Республики за счет средств самообложения граждан

	1 17 14020 14
	2326
	150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов.  Приобретение детского игрового комплекса в 2023 году по улице Садовая с. Петухово Можгинского района Удмуртской Республики за счет средств самообложения граждан

	1 17 14020 14
	2327
	150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов.  Приобретение материалов в 2023 году для ремонта дорог по улице Молодежная в д. Новая Бия Можгинского района Удмуртской Республики за счет средств самообложения граждан

	1 17 14020 14
	2328
	150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов.  Приобретение материалов в 2023 году для ремонта дорог по улице Заречная в д.Новая Бия Можгинского района Удмуртской Республики за счет средств самообложения граждан

	1 17 14020 14
	2329
	150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов.  Приобретение материалов в 2023 году для ремонта дорог по улице Заречная от дома № 1 до дома № 9  в с. Можга Можгинского района Удмуртской Республики за счет средств самообложения граждан

	1 17 14020 14
	2330
	150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов.  Приобретение материалов в 2023 году для ремонта дорог по улице Ягульская от дома № 2 до дома № 32  в д. Старые Юбери Можгинского района Удмуртской Республики за счет средств самообложения граждан

	1 17 14020 14
	2331
	150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов.  Приобретение материалов в 2023 году для ремонта дорог по улице Полевая от дома № 7 до дома № 39 в д. Старые Юбери Можгинского района Удмуртской Республики за счет средств самообложения граждан

	1 17 14020 14
	2332
	150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов.  Приобретение материалов в 2023 году для ремонта дорог по улице Юдрукская от дома № 1 до дома № 29 в д. Юдрук Можгинского района Удмуртской Республики за счет средств самообложения граждан

	1 17 14020 14
	2333
	150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов.  Приобретение материалов в 2023 году для ремонта дорог по улице Вторая от дома № 5 до дома № 25  в д. Почешур Можгинского района Удмуртской Республики за счет средств самообложения граждан

	1 17 14020 14
	2334
	150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов.  Приобретение материалов в 2023 году для ремонта дорог по улице Труда от дома № 2 до дома № 50 в д. Замостные  Какси Можгинского района Удмуртской Республики за счет средств самообложения граждан

	1 17 14020 14
	2335
	150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов.  Приобретение материалов в 2023 году для ремонта дорог по улице Новая от дома № 3 до дома № 19  в д. Трактор Можгинского района Удмуртской Республики за счет средств самообложения граждан

	1 17 14020 14
	2336
	150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов. Приобретение материалов в 2023 году для ремонта дорог по улице Школьная от дома № 2 до дома № 38 в д. Большие Сибы Можгинского района Удмуртской Республики за счет средств самообложения граждан

	1 17 14020 14
	2337
	150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов.  Приобретение материалов в 2023 году для ремонта дорог д. Новые Какси Можгинского района Удмуртской Республики за счет средств самообложения граждан

	1 17 14020 14
	2338
	150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов.  Приобретение материалов в 2023 году для ремонта дорог по улице Парковой от дома  № 1 до дома № 12 в д. Ныша, Можгинского района Удмуртской Республики за счет средств самообложения граждан

	1 17 14020 14
	2339
	150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов.  Приобретение материалов в 2023 году для ремонта дорог по улице Нагорной  от дома № 1 до дома № 33 в д. Ныша Можгинского района Удмуртской Республики за счет средств самообложения граждан

	1 17 14020 14
	2340
	150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов.  Приобретение материалов в 2023 году для ремонта дорог по улице Октября от дома № 1 до дома № 14 в д. Ныша  Можгинского района Удмуртской Республики за счет средств самообложения граждан

	1 17 14020 14
	2341
	150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов.  Приобретение материалов в 2023 году для ремонта дорог по улице Молодежная  с. Нынек Можгинского района Удмуртской Республики за счет средств самообложения граждан

	1 17 14020 14
	2342
	150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов.  Приобретение материалов в 2023 году для ремонта дорог по переулку Прудовый от дома № 6 до дома № 17 в с. Нынек Можгинского района Удмуртской Республики за счет средств самообложения граждан

	1 17 14020 14
	2343
	150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов.  Приобретение материалов в 2023 году для ремонта дорог по улице Полевая от дома № 1 до дома № 43 д. Залесный  Можгинского района Удмуртской Республики за счет средств самообложения граждан

	1 17 14020 14
	2344
	150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов.  Приобретение материалов в 2023 году для ремонта дорог по улице Молодежная от дома № 1 до дома № 21 ст. Сардан  Можгинского района Удмуртской Республики за счет средств самообложения граждан

	1 17 14020 14
	2345
	150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов.  Приобретение материалов в 2023 году для ремонта дорог по улице Садовая от дома № 1 до дома № 17 рзд. Сюгаил  Можгинского района Удмуртской Республики за счет средств самообложения граждан

2. Настоящий приказ вступает в действие с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
                4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте  муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской Республики».

Начальник  Управления финансов                                                                                              Можгинского района                                                                                              С.К.Заглядина